
RESOLUCIÓN ALCALDÍA

APROBACIÓN LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA 
LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA  DE AUXILIAR DE GERIATRÍA DE LA 

RESIDENCIA DE MAYORES DEL AYUNTAMIENTO DE PIORNAL.

Visto que ha expirado el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el 
proceso  para  la  constitución  de  la  bolsa  de  trabajo  de  Auxiliar  de  Geriatría,  en  el 
régimen de personal laboral temporal para el Ayuntamiento de Piornal.

Vistas las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía de fecha 9 de 
enero de 2024 y de conformidad con el artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985, de abril,  
Reguladora de Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

PRIMERO.: Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos:

Nombre Apellidos D.N.I Selección 
Prov.

Observaciones

Ana Belén Guerra Vera ***8992** Admitida
Ana Belén Alonso Prieto ***3235** Admitida
Vanessa Campos Murillo ***3236** Admitida
Laura Rodríguez Vera ***8815** Admitida
Sandra Vicente Alonso ***2847** Admitida
Nuria Martín García ***9367** Admitida
Mª Esther Rodríguez Vicente ***0176** Admitida
Esperanza Jiménez Aparicio ***3605** Admitida
Isabel Campos Mateos ***0229** Admitida
Judith Rivero Núñez ***1306** Admitida
Virginia Rivero Núñez ***3640** Admitida
Lara Pérez Vallinot ***3919** Admitida
Jennifer Torreón Cruz ***1498** Admitida
Raquel Vallinot Alegre ***2041** Admitida
Marina Castro Sánchez ***3267** Admitida
Verónica Salazar Martín ***2037** Admitida
Verónica Rentero Blázquez ***8145** Admitida
Alba Arias Hernández ***2993** Admitida
Ana Isabel Rama Toribio ***0412** Admitida
Cristina Prieto Calle ***3220** Admitida

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
N

9L
Q

FW
LR

AS
TL

D
R

9Q
2R

G
C

YN
L9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
io

rn
al

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



Sergio Herrero Ramos ***3240** Admitido
Gloria Pantoja Llerena ***5580** Admitida
Mª Sol Luengo Clemente ***8252** Admitida
Alma Mª Vicente Alegre ***3045** Admitida
Laura Sánchez Cruz ***3520** Admitida
Vanesa Sánchez Martín ***1663** Admitida
Julia Prieto Pérez ***8442** Admitida
Mª Esmeralda Toribio Prieto ***0165** Admitida
Mª Scarlet Andrade Santos ***3346** Admitida
Mª Belén Fagúndez Carrasco ***4278** Admitida
Noelia Garro Bohoyo ***7222** Admitida
M ª Victoria Iñigo Hinojal ***8373** Admitida
Mª Elena Iglesias Muñoz ***2268** Admitida
Soledad Arjona Alegre ***7138** Admitida
Carmen Salgado Hinjos ***0634** Admitida
Ana Mª Pozo Pérez ***1866** Admitida
María Caselles Pérez ***3900** Admitida
Noelia Álvarez Hinjos ***3982** Admitida
Mª Piedad Serrano Izquierdo ***8074** Admitida
Leticia Alonso Guillén ***3933** Admitida
Verónica Iglesias Rama ***2585** Admitida
Vanessa Hernández 

Hernández
***2553** Admitida

Miriam Abascal Montero ***8994** Admitida
Ángela Bueno Pacheco ***5099** Admitida
Ángela Pérez Martín ***8019** Admitida
Mª Gema Hinojal Salgado ***3077** Admitida
Azahara Martín Castaño ***3205** Admitida
Verónica Bravo Igual ***2024** Admitida
Rosa Mª Sánchez Montero ***0180** Admitida
Laura Castro Palomares ***1159** Admitida
Elena Gándara Arias ***0360** Excluida No aporta 

titulación

Ángeles Icíar Dávila Boceta ***8328** Admitida
Marina Acedo Talavero ***6913** Admitida
Irina Limonta Duany ***2094** Admitida
Fátima Martín Hernández ***2873** Admitida
Mercedes Rodríguez Velasco ***7602** Admitida
Víctor Cano Andrés ***8435** Admitido
María Caselles Valdillo ***3318** Admitido
Fátima Mª Rebollo Barrado ***4452** Admitida
Ana Mª Mateos Rivero ***0219** Admitida
Mª del Carmen Serrat Cano ***5575** Admitida
Mª del Pilar Díaz Morales ***6696** Admitida
Angélica Villanueva 

Hernández
***0935** Admitida

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
N

9L
Q

FW
LR

AS
TL

D
R

9Q
2R

G
C

YN
L9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
io

rn
al

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



Virginia Manzano Villanueva ***3843** Admitida

SEGUNDO.: Se dispone de un plazo de DOS DÍAS HÁBILES, contando desde el 
siguiente a la publicación de la presente en el tablón de anuncios de la Corporación, 
Bando Móvil  y sede electrónica del Ayuntamiento, para formular reclamaciones o 
subsanar las diferencias que determinaron su exclusión.

TERCERO.: Designar los Tribunales calificadores de las pruebas:

- Presidente: LORENZO SÁNCHEZ CALLE. Administrativo Ayuntamiento de Piornal
-  Secretaria:  CELIA MARTÍN  SÁNCHEZ Secretaria  Interventora  Ayuntamiento  de 
Piornal
- Vocales: 
D.  RAUL ALONSO  MORENO.  Enfermero  Residencia  de  Mayores  de  Casas  del 
Castañar
D. José Escudero Salgado. Conserje del Ayuntamiento de Piornal
D. ELOISA POBRE JIMÉNEZ. Trabajadora Social Mancomunidad Valle del Jerte.

CUARTO.: Convocar a los candidatos admitidos y al Tribunal de Selección a la 
celebración de las pruebas que tendrán lugar el día 1 de febrero de 2024 a las 9:00 horas 
en el Vivero de empresas de Piornal.

QUINTO.: Publicar la presente Resolución de Alcaldía en el tablón de anuncios, Bando 
Móvil y sede del Ayuntamiento de Piornal.

En Piornal a fecha de la firma electrónica. EL ALCALDE. D. Javier Prieto Calle
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 6

N
9L

Q
FW

LR
AS

TL
D

R
9Q

2R
G

C
YN

L9
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

io
rn

al
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Piornal
	2024-01-26T14:28:10+0100
	Piornal
	JAVIER PRIETO CALLE - 76135528P (FIRMA)
	Lo acepto




